別記第4号様式(第8条関係)

カード式駐車券（ 東 ・ 西 ）購入申込書

車 名

車 両 登 録 番 号

車両所有者の氏名

利 用 開 始 日 　令和　　　年　　　月　　　日

通 用 期 間 月

　　令和　　年　　月　　日

住 所

車両使用者
ふ り が な

氏 名

電話番号 　(　　　　)

　　株式会社キタデン　様

※以下は、記入しないでください。

料 金 (　　　　　月) 円

発行カード番号 　（東　：　西） － 番

別記第4号様式(第8条関係)

カード式駐車券（ 東 ・ 西 ）購入申込書

車 名

車 両 登 録 番 号 車検証に記載されている内容を記入

車両所有者の氏名

利 用 開 始 日 　令和○○年○○月○○日 ←駐車場利用を始める日

通 用 期 間 ○ 月 ←１月単位で最長６月

　　令和○○年○○月○○日 ←申込をする日を記入

住 所

車両使用者
ふ り が な

氏 名 　　実際に使用する方について記入

電話番号 　(　　　　)

株式会社キタデン　様

※以下は、記入しないでください。

料 金 (　　　　　月) 円

発行カード番号 　（東　：　西） － 番

東駐車場は｢東｣、西駐車
場は｢西｣を○で囲む

所長 主査 スタッフ 発行取扱者

別記第5号様式(第8条関係)

東
西

カード式駐車券再発行申込書

(記載事項変更・汚損・き損の場合は、旧カード式駐車券を添付してください。)

変　更　前 変　更　後

車 名

車 両 登 録
番 号

車両所有者
の 氏 名

車両使用者
の 氏 名

郵 便 番 号 － －

住 所

電 話 番 号 (　　　) (　　　)

カード番号 東・西 － 東・西 －

令和　　年　　月　　日

ふ り が な

申込者　 氏 名

　　株式会社キタデン

カード式駐車券( 記載事項変更 ・ 紛失 ・ 汚損 ・ き損 )のため、再交

付を申し込みます。

下記のとおり駐車券を発行し
たので報告する。

　令和　　年　　月　　日